
UCHWAŁA NR XCII/884/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 października 1997 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Nagrody Samorządowej
ustanowionej przez Sejmik Samorządowy Województwa Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Za szczególne osiągnięcia w działaniach na rzecz społeczności lokalnej Rada
Miasta Krakowa zgłasza jako kandydatów do Nagrody Samorządowej ustanowionej
przez Sejmik Samorządowy Województwa Krakowskiego:

1/ Towarzystwo Przyjaciół Chorych HOSPICJUM,

2/ Fundację Solidarni Solidarnym,

3/ Fundację Osiedli Peryferyjnych Krakowa,

4/ Pana Juliusza Jasieńskiego,

5/ Pana Stanisława Chemicza,

6/ Pana Leszka Dzierżanowskiego,

7/ Fundację Bielańskiej Szkole.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


